ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

18  декабря  2017  года                                                                                                   № 295/1

О предложении кандидатуры в состав Молодёжной избирательной комиссии
Ленинградской области

На основании пунктов 2.2, 2.5 Положения о Молодежной избирательной комиссии

Ленинградской области в новой редакции, утверждённого постановлением Избирательной

комиссии Ленинградской области  от 28 ноября 2017 года №2/13 «Об утверждении Положения о

Молодежной избирательной комиссии Ленинградской области в новой редакции», по итогам

проведённого территориальной избирательной комиссией Кировского муниципального района

тестирования и собеседования, территориальная избирательная комиссия Кировского

муниципального района  постановляет:

1. Предложить кандидатуру Заляловой Лидии Андреевны, 21.04.1995 года рождения,

образование высшее профессиональное, проживающую: Ленинградская область,

г.Кировск, работающую ведущим специалистом сектора по связям с общественностью

управления по взаимодействию с органами государственной власти, местного

самоуправления и связям с общественностью администрации Кировского

муниципального района Ленинградской области.

2.  Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ленинградской

области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района

Ю.В.Тимофееву.

 Председатель ТИК                                                      Е.С.Яковлев

Секретарь  ТИК           Ю.В.Тимофеева